ыыы - ———. —ю——— ——=— „ + :—- ——— ——— — —=— я Бай ре

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Камчатский государственный технический университет»

ПРИКАЗ
|

от «01» __06__2023г. |

| №А
г. Петропавловск-Камчатский

На основании решения ученого совета университета от 30 мая 2023г. протокол №10,
приказываю:

Установить с 1 сентября 2023г. стоимость образовательных услуг на 2023/2024

учебный год для обучающихся 1 курса (в рублях) согласно приложениям №1-4.

И.о. ректора Е Н.С. Салтанова

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

—= - При дека №0 1

от „О“ ОЕ 5023 №164

услугив2023/24 уч. году
Наименование специальности, направления (в рублях)

1

электронных устройств и систем
| 145 800

техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 145 800

безопасность природных комплексов 145 800

Судовождение ое .

153 600

судовых энергетических установок 153 600

судового электрооборудования и средств автоматики 153 600

водных биоресурсов 145 800

КОЛЛЕДЖ (на базе 11 классов)

электронных устройств и систем
|

145 800

техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 145 8 00

153 600

153 600

153 600

145 800

и
16.03.03 техника и системы жизнеобеспечения 360 240

ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИЙ, ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

27.03.04 в технических системах
| 317 090

09.03.01 ивычислительная техника 317 090

09.03.03 317 090

09.03.04 317 090

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Приложение №2 к у
от" "06 2023 № 764

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Стоимость образовательной
услуги в 2023/24 уч. году

Наименование специальности, направления (в рублях)

1

26.02.03
Эксплуатация судовых энергетических26.02.05

26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств

05.03.06|Экология и
35.03.08 и
15.03.02 |Технологические машиныи
19.03.03 питания животного
20.03.02 и
20.03.01 безопасность
27.03.04 в технических системах
09.03.04
09.03.03
35.03.09

19.04.03 103 920

38.04.01|Экономика38.04.02
38.04.04 Г

Эксплуатация судового электрооборудования и средств
автоматики

26.05.07

25.05.03 |'Техническая эксплуатация транспортного

Приложение № 3 кприказу
от" й/"Д 2023 № 787

—_—_——_—___——_

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

|
Стоимость образовательной
услуги в 2023/24 уч. году

Код Наименование специальности, направления (в рублях)

1 курс
БАКАЛАВРИАТ

38.03.01|Экономика 83 660

38.03.02|Менеджмент 83 660

38.03.04|Государственное и муниципальное управление 83 660

от„0
———— „ —- =

рртожение № 4 кприказу
2023 №72

Стоимость
образовательной услуги

Код Наименование специальности, направления в2023/24 уч. году
(врублях)

`’ 1 курс

Аспирантура (очная форма обучения)

1.5.15 |Экология 242 000

1.5.13 |Ихтиология 242 000

1.5.16 |Гидробиология 242 000

122 Математическое моделирование, численные методыи комплексы 230 000
|

программ

2.5.20 |Пищевые системы . 230 000

4.3.3 |Судовые энергетические установки и их элементы 243 000

5.2.3 |Региональная и отраслевая экономика 230 000